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Koncéwki do pipet HTL w workach

L

HTL LAB SOLUTIONS

Koncéwki dedykowane do pipet HTL zostaty wykonane z polipropylenu o wysokiej

przejrzystosci. Pakowane w worki.

Miniatura Nr-art. Nazwa

M B-4301 Koficéwki do pipet HTL
:.;/ B-4302 Konhcdwki do pipet HTL - dtugie
i B-4303 Koficowki do pipet HTL

< ;// B-4304 Kor’]céwzkri] adcoz r;])iil?:; ri-m_ -ze
X B-4305 Kofcowki do pipet HTL
=4 B-4306 Koficowki do pipet HTL
R B-4307 Koficéwki do pipet HTL
R B-4308 Koficéwki do pipet HTL

Opis

Pojemnos¢

0,5-10 pl

0,5-10 pl

1-200 pl

1-200 pl

1-300 pl

100-1000 pl

1000-5000 pl

1000-10000 pl

Pakowane

worek

worek

worek

worek

worek

worek

worek

worek

Szt./Op.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

250 szt.

200 szt.

Nr producenta

301-03-052

301-22-052

301-02-052

301-06-052

301-16-052

301-01-202

301-71-052

301-75-052

Wysokiej jakosci koncéwki dedykowane do pipet HTL zostaty wykonane z polipropylenu. Specjalnie zaprojektowany,

elastyczny kotnierz zapewnia dobre, szczelne dopasowanie koncéwek do trzondw pipet réznych producentéw. Pakowane w

worki.

Dostepne w szerokiej gamie objetosci: 0,5-10 pl, 1-200 pl, 1-300 pl, 100-1000 pl, 1000-5000 pl oraz 1000-10000 pl.

Koncéwki typu mikro o poj. 0,5-10 ul dostepne sg w dwdch wersjach: standardowej B-4301 oraz dtugiej B-4302.

Koncéwki o pojemnosci 1-200 ul oferowane sa w wersji bez znacznikéw B-4303 lub ze znacznikami B-4304.

Poza koncéwkami pakowanymi w worki dostepne sg réwniez koncéwki w pudetkach, w pudetkach sterylnych lub zestaw
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https://www.bionovo.pl/p/koncowki-do-pipet-htl-w-pudelkach/
https://www.bionovo.pl/p/koncowki-do-pipet-htl-w-sterylnych-pudelkach/
https://www.bionovo.pl/p/koncowki-do-pipet-htl-zestaw-wymiennych-tacek/

wymiennych tacek, a takze sterylne koncéwki z filtrem.

Mozliwos¢ sterylizacji koncéwek oraz pudetek w autoklawie w 121°C (15 min.)
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